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Autoilun erityisvaatimukset liikkumis- ja toimimisesteisille
Trafi on koonnut tietopaketin ajokorttia tai autoa hankkiville liikkumis- ja toimimisesteisille. Autoilun 
erityisvaatimukset – Liikkumis- ja toimimisesteinen henkilö ajoneuvon käyttäjänä -tietopaketti soveltuu paitsi 
liikkumis- ja toimimisesteiselle henkilölle itselleen myös hänen läheisilleen ja eri sidosryhmille. Opas on tehty 
yhteistyössä Invalidiliitto ry:n kanssa. Päivitetty versio on tässä vaiheessa suomeksi. Vanhempi versio on 
sähköisenä ruotsiksi ja suomeksi painettuna. 

Tietopakettiin on koottu mahdollisimman kattavasti tietoa ja ohjeita, jotka liittyvät ajo-oikeuteen, 
ajoneuvon hankkimiseen sekä sillä liikkumiseen. Lähtökohtana on ollut pyrkimys koota hajallaan oleva 
tieto yksien kansien väliin, sillä esim. yhteiskunnan tarjoamat eri tukimuodot ja avustukset on hajautettu 
eri instansseihin ja näin ollen tarvittavan tiedon etsimiseen menee usein kohtuuttomasti aikaa. Opas pyrkii 
antamaan käyttäjälleen kattavan perustietopaketin ja ohjaamaan hakijan oikean tiedon lähteille. 
Autoilun erityisvaatimukset sivuaa myös näkövammaisen henkilön käyttöön tulevan auton hankintaa sekä 
lyhyesti myös muiden ajoneuvojen käyttämistä liikkumis- ja toimimisesteisen henkilön apuna liikenteessä. Pääpaino 
on kuitenkin selkeästi liikkumis- ja toimimisesteisen henkilön ajokortin ja ajoneuvon hankintaan liittyvissä 
kysymyksissä ja ongelmissa, joihin opas on pyrkinyt löytämään selkeitä vastauksia. 

Lisätietoa Trafin sivuilta (napsauta haluamaasi tiedostoa).

Ajokortin hankkiminen    Mahdollisuus tukeen     Autoveron palautus    Ajoneuvovero     Auton katsastaminen 
Pysäköintilupa    Liikennemerkit     Muita ajoneuvoja    Liitteet     Yhteystietoja

Vammaisen pysäköintilupa
Tieliikennelain mukaan poliisi voi myöntää vaikeasti vammaiselle henkilölle tai vaikeasti vammaisen 
henkilön kuljettamista varten pysäköintiluvan.

Vuonna 2001 käyttöön otettu uusi vammaisen pysäköintilupa on muovilaminoitu kortti, joka sisältää 
luvanhaltijan nimen, valokuvan ja myöntämistä koskevat tiedot sekä Euroopan unionin tunnuksen. 

Aikaisemmasta poiketen pysäköintilupa ei enää ole ajoneuvokohtainen. Uusi pysäköintilupa kelpaa 
kaikissa Euroopan Unionin jäsenvaltioissa. Lupa on maksettava hakemusta jätettäessä. 

Pysäköintilupaa haettaessa on oltava mukana

2 valokuvaa (mieluiten mustavalkoisia) 
pysäköintilupahakemus täytettynä (sähköinen lomake) 

lääkärintodistus sairauden, vian tai vamman laadusta ja vaikeusasteesta 

Vammaisen pysäköintilupa myönnetään ensisijassa vammaiselle itselleen, vaikka hän ei itse 
kuljettaisikaan ajoneuvoa. Pysäköintilupa on voimassa enintään kymmenen vuotta tai jos vamma on 
tilapäinen, vamman todennäköisen kestoajan.
Maksu: Vammaisen pysäköintilupa 26 €
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